[image: image1.wmf]РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	01.04.2025
	п.г.т. Козулька
	                        №61-р

     В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 24, 50   Устава  Козульского района:

     1. Назначить дату проведения публичных слушаний по  проекту решения Козульского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2024 год» на 15 апреля 2025 года.
     2. Назначить председателем публичных слушаний председателя районного Совета депутатов Алексеева Ивана Николаевича, секретарем публичных слушаний начальника бюджетного отдела финансового управления администрации района Кононову Любовь Анатольевну.
     3.  Публичные слушания состоятся  в  15-00 часов по адресу: Красноярский край, Козульский район, п. Козулька, ул. Советская, 59, малый зал администрации района.

     4. Ознакомится с проектом решения Козульского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2024 год» и представить письменные предложения жители Козульского района могут до 14 апреля 2025 года в рабочее время с 8 ч.00 мин. до 17 ч. 00 мин. в районный Совет депутатов по адресу п. Козулька ул. Советская, 59 каб. 3-06.

     5. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования посредством официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Козульского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                             И. В.  Кривенков
Алексеев Иван Николаевич
839 154 4 15 22
_1559111669.unknown